
 
Informace o stravování                               
v ZŠ Rohovládova Bělá         

Věková kategorie         Cena za oběd                                                                                                                          Záloha na měsíc  
 
7 - 10 let   34 Kč   680 Kč   

11 - 14 let  36 Kč   

 
720 Kč   

 
Do věkových kategorií jsou děti zařazovány podle věku, kterého dosáhnou v průběhu školního roku. 

Obědy se hradí na účet školy č. 2801443804/2010 vždy na měsíc dopředu k 20. dni v měsíci  

(např. záloha na říjen musí být uhrazena do 20.9.)      
Zálohu na září neposílejte předem, zašlete ji až na začátku září.   
Jako variabilní symbol platby použijte registrační číslo dítěte přidělené v ZŠ.   
Při platbě uvádějte prosím do zprávy pro příjemce jméno dítěte, za které obědy hradíte.  
Vyúčtování se provádí vždy za školní rok k 30.6. Přeplatky se vrací na účet uvedený na přihlášce  

bez ohledu na to, z jakého účtu stravné platíte, proto při změně čísla účtu toto oznamte vedoucí ŠJ. 

Odhlášky obědů se přijímají každý den do 7.30 hodin telefonicky na čísle 466 942 109 nebo 

osobně v kanceláři ŠJ v budově MŠ. V první den nemoci je možné oběd odebrat do jídlonosiče, 

bude Vám vydán v době výdeje ve školní jídelně (12:10 - 13:15).    
Do jiných nádob než do jídlonosičů obědy z hygienických důvodů nevydáváme.  
Jídelní lístek najdete na stránkách školy www.zs.rohovladovabela.cz.   
Pro komunikaci se školní jídelnou můžete využít i e-mailovou adresu jidelna@zsrohb.cz 

(odhlášky obědů e-mailem nepřijímáme, na této adrese můžete nahlásit změny údajů z přihlášky 

nebo trvalé odhlášení obědů)       
Vyplněnou přihlášku odevzdejte co nejdříve.      
Trvalé zrušení odebírání obědů je třeba provést písemně.    

    

        

UPŘESNĚNÍ a shrnutí informací  o  stravování  od  nového  školního  roku 

Přečtěte si pozorně přiložené informace o stravování v ZŠ Rohovládova Bělá a upřesnění, 

které bude platit pro ZŠ Vápno. 

• Přihlášky platí po celou dobu docházky. Přihlášku odevzdají pouze žáci prvního 

ročníku 

• Úhradu posílejte na účet 2801443804/2010. Vždy na měsíc dopředu. První platbu 

proveďte na začátku září. 

• Variabilní symbol bude registrační číslo uvedené na přihlášce a na tomto listu (je 

stejné po celou dobu docházky). 

• Při platbě napište do zpráv jméno žáka 

• Při odhlášce obědů se řiďte podle pokynů v informacích ze ZŠ Bělá. Jen zdůrazňuji, 

že odhlašovat a přihlašovat obědy lze pouze v Bělé telefonicky na čísle 777 323 331. 

• První den nemoci si můžete oběd vyzvednout dle domluvy v ZŠ Vápno. 

• Případné dotazy můžete volat paní Říhové, vedoucí školní jídelny 777 323 331 

• Vrácení peněz z proběhlého školního roku bude probíhat během měsíce července na 

váš účet 

 

Žák Registrační číslo= variabilní symbol 

  


